
 

 

Om Arkivakademiet        

Arkivakademiet (AA) er en stiftelse opprettet av Norsk Arkivråd og Riksarkivaren 12. februar 1992. Stiftelsens 

formål er å drive arkivutdanning på høyt nivå til beste for arkivfunksjonene i så vel offentlige som i private 

virksomheter. AAs studietilbud er godkjent som høgskolestudium. Kvalitetssystemet ble godkjent av NOKUT 

15.06.2009. 

AA tilbyr i studieåret 2010/2011 et studieprogram som er delt i to enheter - en grunnenhet med 30 studiepoeng og 

en spesialenhet med 15 studiepoeng. Undervisningen i begge enhetene er lagt til rette for delstudium og er 

konsentrert til 4 / 2 undervisningsuker fordelt på to semestre med oppstart hver høst. I tillegg kommer veiledning 

på nett. 

AA består av et styre, et fagråd, et læringsmiljøutvalg og innkjøpt studieadministrasjon fra Riksarkivaren. AAs 

forelesere har til nå ikke vært ansatt ved høyskolen.  

Flere opplysninger om AA, studiene og kvalitetssystemet: www.arkivakademiet.no  

Ny stilling som faglig leder/rektor 

 

Arbeidsoppgaver 

Faglig leder/rektor vil få ansvar for faglig og pedagogisk ledelse og utvikling og noe egen undervisning. Det inngår 
i tillegg ansvar for økonomistyring og KS-systemet i samarbeid med AAs styrende organer.  

Hovedmål i tiden fremover er ansettelse av egne undervisningskrefter, etablering av regionale undervisningstilbud 
og utvikling av AAs emneportefølje. Faglig leder/rektor vil få ansvar for å følge opp disse målene. 

Både med dagens undervisningsmodell og med ansettelse av egne undervisningskrefter er det viktig å 
videreutvikle pedagogiske og faglige møteplasser slik at AA får en god felles plattform for lærere og studenter. 
Ved ansettelser følger også personalansvar. 

Kvalifikasjoner 

Søkere som kan vise til bakgrunn og egenskaper med noen av følgende elementer, vil være særlig interessante: 
 

 Arkivfaglig / arkivvitenskapelig bakgrunn / utdannelse og undervisningsbakgrunn 

 Pedagogiske kvalifikasjoner og erfaring 

 Erfaring fra norsk undervisnings- og høyskolesektor som lærer, foreleser eller leder 

 God kjennskap til funksjoner og arbeidsprosesser i norsk offentlig sektor 

 Lederegenskaper 

 Selvstendighet kombinert med gode evner til kommunikasjon og samarbeid 

 

Vi tilbyr 

 En mulighet til å utvikle studietilbudet ved Arkivakademiet og det faglige og pedagogiske innholdet 

 En mulighet til forskning / egenutvikling 

 Fleksibilitet og mulighet til å påvirke innholdet i stillingen 

 Et arbeids- og utviklingsvillig styre 

 
Annet 
Vi er inne i en periode med nytenkning og utvikling av AA og ønsker derfor at det i søknaden blir gitt uttrykk for 
egne tanker, ideer og oppfatning av rollen som faglig og pedagogisk leder. 
 
Mer informasjon om stillingen / Stillingsbetenkning kan fås tilsendt på e-post. 

http://www.arkivakademiet.no/

